


Edição 4.997 | Ano 3
07 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WJIXOOCE-PK3NCWYX-75JFF7XX-PVUFCFG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº  PE006/2021  -  CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.  CONTRATADA:

SULBAHIA COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ/MF Nº 05.841.787/0001-38. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SOCIEDADE EMPRESÁRIA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS,  DESTINADOS A
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO / BA. VALOR R$ 7.136.156,21
(SETE MILHÕES, CENTO E TRINTA E SEIS MIL, CENTO E CINQUENTA E REAIS E VINTE E
UM  CENTAVOS).  VIGÊNCIA:  16/06/2021  A  20/04/2022-  JÂNIO  NATAL  ANDRADE  BORGES  –
PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 4.997 | Ano 3
07 de julho de 2021

Página 3

EXTRATOCONTRATOS

Certificação Digital: WJIXOOCE-PK3NCWYX-75JFF7XX-PVUFCFG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

ERRATA 

O Município de Porto Seguro-Bahia, vem pelo presente RETIFICAR a publicação feita no Diário Oficial do Município

no dia 05/07/2021,  edição nº.4.985, páginas, 04. Onde se lê:  MATRIX EMPREENDIMENTSOS EIRELI. Leia-se:

JS OBRAS DE TERRAPLANAGEM EIRELI.

Edição 4.997 | Ano 3
07 de julho de 2021

Página 4

EXTRATO

Certificação Digital: WJIXOOCE-PK3NCWYX-75JFF7XX-PVUFCFG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATOS

	OUTROS
	EXTRATO


		2021-07-07T15:57:23-0300




